
 

平成２１年１０月３０日 
各  位 

会 社 名 小 林 産 業 株 式 会 社 
代表者名 取 締 役 社 長  井 口  和 郎 

（コード番号 ８０７７ 大証第１部） 
問合せ先 取締役管理部門統括部長 松 井  直樹 

（ＴＥＬ：０６－６５３５－３６９０） 
 

役員報酬の減額に関するお知らせ 

 
 
当社は、平成２１年１０月３０日開催の取締役会において、役員報酬の減額について下記

のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。 
 

記 
 
１．経  緯 

当社の業績悪化についての経営責任を明確にするため、平成２１年４月より取締役社

長をはじめとする常勤取締役の役員報酬を減額してまいりましたが、依然として大変

厳しい経営環境の現状に対して、一層のコスト削減を図るため、本日開催の取締役会

において下記のとおり役員報酬の減額を引き続き行うことを決議いたしました。 
 
２．減額の内容 

役  職 減 額 率 対象期間 

取締役社長 月額報酬の１５％ 
平成２１年１１月～ 

平成２２年１月

常務取締役 月額報酬の１０％ （同 上） 

取 締 役 月額報酬の８％ （同 上） 

 
なお、当社経営陣および社員一同、今後の経営基盤の強化に向け、邁進する所存でござい

ます。今後ともご支援を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

以 上 


